ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2024 г. Красноярск № 256-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 31.03.2023 № 235-п «Об определении перечня опорных населенных пунктов
и прилегающих территорий Красноярского края»

В соответствии с государственной программой Российской Федерации
«Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696, статьей 103 Устава
Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 31.03.2023 № 235-п «Об определении перечня опорных населенных пунктов
и прилегающих территорий Красноярского края» следующие изменения:

в перечне опорных населенных пунктов и прилегающих территорий
Красноярского края:

строку 4 исключить;
в строке 15:
в графе 5 слова «п. Пит-Городок» исключить;
в графе 6 цифры «04649000142» исключить;
в строке 19:
в графе 5 слова «д. Чихачево» исключить;
в графе 6 цифры «04659407121» исключить.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.
. /  г , -

* 2  о /  ° 2 ПЕ л ШШ^еститель председателя
? 2 IП равительства края А.М. Медведев

http://www.zakon.krskstate.ru